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MODALITES D'INSCRIPTIONS

Deés le lundi 12 janvier a 18h jusqu’au vendredi 23 janvier 18h

Priorité aux inscriptions a la semaine jusqu’au lundi 27 janvier 2025.
Priorité aux 4 communes jusqu’au 18 janvier.
Rappel: MINIMUM 2/3 jours d’inscriptions (suivant configuration du programme).
Obligation de prendre les jours sur la méme page ensemble.
Attention nombre de places limitées !!
Les inscriptions se font sur internet par votre espace famille:

https://espacefamille.aiga.fr/11699822

Pour les nouveaux inscrits, merci de prendre contact au numéro ci-dessous:
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LES TARIFS

Coefficients
CAF

De 0 a 600

601 a 800

801a1000

1001 a 1200

1201 a 1400

1401 a 1600

Sup 1600

Base de
calcul pour le
forfait

8,49 €

10,08 €

11,67 €

13,27 €

14,86 €

16,45 €

18,04 €

Forfait 2
jours

16,64 €

19,76 €

22,88 €

26,00 €

29.12 €

32,24 €

35,36 €

Forfait 3
jours

2513 €

29,84 €

34,55 €

39,26 €

43,98 €

48,69 €

53,40 €

Forfait 5
jours Hebdo




